1 La copia de Velázquez pone Terrifonza. 
2 Sabugal pone el Libro de Montería, p. 42. 
3 Era una aldea, dependiente de Arlanza y situada entre Hortigüela y Mam-

brillas de Lara, a la falda de los montes de Arlanza. 
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que fuerint iure hereditario in perpetuum. Et hoc fació amore Dei et 
remedio anime matris mee omniumque parentum meorum. 

Si quis vero hoc meum factum infringere temptaverit, sit male-
dictus et excomunicatus, et insuper pectet regie parti C. auri libras; . 
et hoc meum factum maneat firmum. 

Facta carta in Soria in Era M C L X X X X et quotum VI. Kalendas 
Junii, anno quo idem rex Sancius fuit armatus in Valadolid, inpe-
rante Adefonso imperatore Toleto, Legione, Gallecia, Castella, 
Naiara, Saragocia, Baecia et Almaria; comes Barchinonensis tune 
temporis vassallus hnperaíoris, et rex Sancius de Navarra. 

R[aimundus] Toletanus archiepiscopus cf. 4 

Ego rex Sancius hanc cartam quam fieri iussi, meo proprio 
robore confirmo. 

Regina domna Blanca, uxor regis, cf.—Guter Fernandiz cf.— 
Martinus Munioz, maiordomus regis, cf.—Gunzalvus Ruderiz, alfe-
riz regis, cf.—Garseia Garsiaz de Aza cf.—Reimundus, Palentinus 
episcopus, cf.—Víctor, Burgensis episcopus, cf. —Rudericus, Naia-
rensis episcopus, cf.—Johannes, Secobiensis episcopus, cf.—Co
mes Almaricus cf.—Martinus, clericus et scriptor regis, scripsit. 

—Becerro... n.° 89. —C. Velázquez, IV, n.° 1522.—lbid. nú
mero 1552.—Mencionada por Berganza, II, 90, el cual dice que el 
original traía: Comes Almericus proconsule, obfinente princi
pa tu m. 

CIX 

Alfonso VII otorga a Arlanza sus bienes en Pedrosa de Muñó y 
y la iglesia de S. Vicente de Pampliega, con sus posesiones 
y una presa en el Arlanzón (18 Agosto 1154). 

In nomine Domini, amen. Quanto diviciis et possessionibus ha-
bundancius quisque videtur afflure, tanto de his que possidet Deo 

4 La copia de este documento en C. Velázquez, n.° 1552, trae Joannes: los 
Episcopoligios ponen la muerte de Raimundo en 1150; pero como se ve, hay do
cumentos reales en 1152 que le mencionan todavía, no sabemos si por inadver
tencia (Ferolin, ob. cif., 81). 
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et veris Dei cultoribus pro saluíe anime sue eí peccatorum suorum 
remissione largius debet impenderé, iusta illud apostoli: «facife 
bonum ad omnes, máxime autem ad domésticos fidei». Idcirco ego 
Adefonsus, Dei gratia íocius Hispanie imperator, una cum uxore 
mea imperatrice domna Rica, et cum filiis meis Sancio eí Fernando 
regibus, pro amore Dei et pro animabus parentum meorum remis
sione fació cartam donationis et textum firmitatis Deo et sanctis 
suis, qui sunt in monasterio de Arlanza, scilicet, Sancto Petro et 
Sancto Vincencio et Sánete Sayine et Sánete Christete et vobis 
abbati domno Petro et ómnibus successoribus vestris, de omni he-
reditate quam abeo vel abere debeo in villa Petrosa \ que est in 
alfoz de Munio, et de illa ecclesia Sancti Vincii (sic) circa Panplica 
cum omni sua herediíate et cum illa presa quam habet subtus pon-
tem de Panplica. Hoc dono et concedo vobis ut ab hac die habea-
tis et possideatis vos et omnes successores vestri iure hereditario 
in perpetuum.